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Anrede Name Vorname Geburtsdatum Adresse Tel.Nr. E-Mail Arbeitgeber Bemerkungen

Frau Plüer Julia 05.12.1998
Grundstrasse 6

8165 Oberweningen
076 683 96 03 julia.plueer@gmx.ch

Pferdeklinik Niederlenz AG 5702 

Niederlenz

Frau Gaeta Dorotea 14.12.1975
Schaffhauserstrasse 11

8006 Zürich
079 628 92 92 mail@doroteagaeta.ch

Stadtspital Triemli

8063 Zürich

Frau Thomet Anna 14.07.1998
Stegenweg 1

3172 Niederwangen
079 610 14 18 anna.thomet@sanacare.ch

Sanacare

3008 Bern

Frau Hebler Livia 04.02.1997
Chasteleweg 4

6017 Ruswil
079 795 24 58 livia.hebler@outlook.com

Hausärzte Willisau AG

6130 Willisau

Frau Oberlin Daria 25.05.2000
Bollwiesstrasse22

8645 Jona
079 641 65 96 daria.oberlin@gmx.ch

rappjmed AG

8645 Jona

Frau Derungs Michèle 29.05.1993
Im Tannacher7

8307 Effretikon
076 433 05 71 mischi.derungs@gmail.com

Aloha Kleintierpraxis GmbH

8309 Nürensdorf

Frau Dagci Sema 19.02.1990
Badenerstrasse 650

8048 Zürich
079 171 73 67 sema.dagci@hotmail.ch

Schulgesundheitsdienste Stadt ZH

8002 Zürich

Frau Petrovic Jana 09.06.2002
Im Bruchli 4

8187 Weiach
076 373 09 06 petrovic.jana@icloud.com

Hausarztpraxis MediCin

8304 Wallisellen

Frau Klapez Pastar Josipa 21.12.1980
Einsiedlerstrasse 280

8810 Horgen
079 279 06 46 josipa@gmx.ch

Gyne Lang

8700 Küsnacht
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